АКТ
об оказании генподрядных услуг
по Договору субподряда от _________ 20__ г. № __

_________
________________

________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Генеральный подрядчик», в лице ____________________________________, действующей на основании ______, с одной стороны, и _________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Субподрядчик», в лице _______________________________________, действующего на основании ______, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что генподрядные услуги, предусмотренные договором субподряда от _________ 20__ г. № __, оказаны Субподрядчику в полном объеме.

Стоимость услуг согласно __________ Договора субподряда от _________ 20__ г. № __ составляет _________________________ руб., включая НДС ______________________________ ____________________ руб.

Стороны претензий друг к другу не имеют.

	Генеральный подрядчик

___________
____________________
 ____________

____
	Субподрядчик

___________
____________________
 __________

____